



POWIATOWY URZĄD PRACY W OPOLU

ul. mjr Hubala 21, 45-266 Opole
tel. 4422929, fax. 4422928, e-mail: opop@praca.gov.pl
Bezpłatna infolinia 0 800 88 11 22

DO-252-1/JS /16

Opole, 10.11.2016r.

Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: prowadzonego postępowania na „Zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem i urządzeń wielofunkcyjnych na potrzeby Powiatowego Urzędu Pracy w Opolu”,

Pytanie nr. 1:

„Dotyczy zadania nr 2.

Poziom hałasu w czasie pracy – Czy dopuszczą Państwo urządzenie generujące maksymalny poziom hałasu w czasie pracy na poziomie 50 dB?”

Odpowiedź na pytanie:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości. Zamawiane urządzenia docelowo będą pracowały w pokojach, w których na co dzień pracę wykonują pracownicy co może mieć wpływ na komfort ich pracy.

Pytanie nr. 2:

„Czy zamawiający dopuści urządzenie cechujące się następującym parametrem Obsługiwane formaty papieru – kasety A3, A4, A5.”

Odpowiedź na pytanie :

Nie, Zamawiający w zakresie obsługi formatu papieru określił wymagania w SIWZ.

Pytanie nr. 3:

Przy składaniu oferty tylko na część 2 jaka ma być wartość należycie wykonanych dostaw – podano łącznie dla wszystkich zadań 50 000 brutto.

Czy dowodem należycie wykonanych dostaw mogą być protokoły instalacji potwierdzone przez klientów czy mają to być referencje?”

Odpowiedź na pytanie:

Bez względu na to czy oferta jest składana tylko na jedną część czy też na wszystkie w każdym wypadku wymagane jest należyte wykonanie co najmniej dwóch dostaw sprzętu komputerowego na wartość minimum 50 000 zł brutto.

Dowodem należycie wykonanych dostaw mają być referencje wystawione przez klientów.

DYREKTOR
Powiatowego Urzędu Pracy
w Opolu

Irena Lepiedzińska

Pytanie nr. 4:

1. „Czy Zamawiający dopuści matrycę również nie matową?”
2. „Przy pozycji porty/złącza Zamawiający wymaga HDMI w wersji out/in. Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostawę urządzenia, które posiada HDMI tylko w wersji out?”

Odpowiedź na pytanie:

Ad. 1. Nie, Zamawiający w zakresie ekranu określił wymagania w SIWZ.

Ad. 2. Nie, Zamawiający w zakresie portów/złącz określił wymagania w SIWZ.

DYREKTOR
Powiatowego Urzędu Pracy
w Opolu
Irena Labiedzińska